
 

 
 

AZƏRBAYCAN  RESPUBLİKASININ 
NAZİRLƏR  KABİNETİ  

 

Q Ə R A R  
  

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 aprel tarixli 
156 nömrəli Qərarı ilə təsdiq edilmiş “Pedaqoji fəaliyyətlə məşğul 

olma Qaydası”nda dəyişiklik edilməsi barədə 
 

Azərbaycan Respublikası Konstitusiyasının 119-cu maddəsinin 
səkkizinci abzasını rəhbər tutaraq, “Azərbaycan Respublikasının Əmək 
Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının Ailə Məcəlləsində, Azərbaycan 
Respublikasının Cinayət Məcəlləsində, Azərbaycan Respublikasının 
Cinayət-Prosessual Məcəlləsində, “Uşaq hüquqları haqqında”, “Vəkillər və 
vəkillik fəaliyyəti haqqında”, “Təhsil haqqında”, “Sosial xidmət haqqında”, 
“Azərbaycan Respublikasında dövlət daktiloskopik və genom qeydiyyatı 
haqqında” və “Ümumi təhsil haqqında” Azərbaycan Respublikasının 
qanunlarında dəyişiklik edilməsi barədə” Azərbaycan Respublikasının           
2022-ci il 27 dekabr tarixli 776-VIQD nömrəli Qanununun icrasını təmin 
etmək məqsədilə Azərbaycan Respublikasının Nazirlər Kabineti qərara alır: 

Azərbaycan Respublikası Nazirlər Kabinetinin 2020-ci il 30 aprel tarixli 
156 nömrəli Qərarı (Azərbaycan Respublikasının Qanunvericilik Toplusu, 
2020, № 4, maddə 502; 2022, № 6, maddə 674; 2023, № 3, maddə 435)            
ilə təsdiq edilmiş “Pedaqoji fəaliyyətlə məşğul olma Qaydası”nın 2.3.4-cü 
yarımbəndinin sonunda nöqtə işarəsi nöqtəli vergül işarəsi ilə əvəz edilsin və 
aşağıdakı məzmunda 2.3.5-ci yarımbənd əlavə edilsin: 

“2.3.5. uşaqlara qarşı cinsi istismar və ya cinsi zorakılıqla bağlı 
cinayətə görə məhkum olunmuş şəxslər.”. 

 

 
                          Əli Əsədov 

                                  Azərbaycan Respublikasının Baş naziri 
 

 
 

 
 

 
 

 

Bakı şəhəri,  3  noyabr  2023-cü il 
 

№  396     

https://e-qanun.az/framework/44987
https://e-qanun.az/framework/44987

